daz wir uuscrrc ampllule von Zabern ielzcndan in diseu leffen senden zii tage von

semlicher sache wegen, wanne wir der selben unserre ampllüte hie sft dirre xit nil

mAgent embem. Von der gesellscbaffl wissent wir noch nil anders, danne das sä

ligent in Riemdicher laL Scriptum in Zabernia feria lercia post exaltationem

sancte crucis. > [im S^fiember 18] Xahem,

8tr.8LA.hk 1406. wr, dk. Ii», d. e. «• «Nf**. M.

1218. Jh'r Ilm' ro)i Coucy erklärt Slraßhnrg mul andern Sindten, weshalb

er die Herzöge von Oesterreich angreife, und biiiei um freundschaftliche Gexinnvng.

[137'»] Septetuber 24,

Inguerrannus dominus de Couciaco, comes Suessioneosis et Bebflbrdie et heres

magni duds Luppoldi primogeniti duds Austrie, dileotis etque karissimis bui^gensi*

bus et gubematoribus villanim de Strasbour et de Coulombier necnon et aliarum

inllamm subjectarum et sab dominio* illustrissinii uc oxcollenlissimi domini nostri

domini imperatoris Romanorum exisleriliiim liabilantibus significamus ac nolum fa-

cimus. fiuoil iios od partes'» de .\ussny venimus ac fines oggrcssi sumus propler

bcredilulem noslram rccuperandain, quo de Jure lieredilalis uobis dcbelur causa

suocesdonis dileelisdaii domini ducis Luppoldi domini et avi nostrt sopradicti, cujus

anima in domino requiescat. Que heredilas noslra a cognatis nostris de Anstria,

sdlieet docibtis Alberto et Luppoldo, injuste et sine causa detinetur,* de quo jure

nostro non credimus tos latere sed ad plenum informalos; et si necessc IVieiit,

quolicscunque vobis placuerit, veraciler informabimus. Et jam de uoslro jure su-

pradicto scripsinius dileclissimo domino et consanguineo noslru domino duci Briihanlie,

vicario prefali illustrissitui domini domini imperatoris, qui se tenel pro plenarie

•) Wnifktr domina. b) WtMhtr prerts. r) HWirr delhMlur.
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infonnalo. El super lioe nobis mandavil iniimando, quod nullo modo ooDlra jus

noatram exislct nec aliquo ausu intendit impedire. aed placet sibi, quod nos seenn«
(him melas ralioiiis illud ro(|iiiromus. Quorc vos rogamus et amicabililer requirimiu,

ul in liac causa vus lidelcs auiicos ot hniiovolenlcs liabeamus : quare millo modo
•' uileudiiMUS cuiilru dominum itnj)CTalüroui mc sibi snlijtvlos aliqiiid atlenlare, sed

Sülum super illos, qui jus iioslruui vi In redilukiu imjHiUivil, occupavil, eurum adju-

torea injuate detinent. Et auper prediclis ToIuDtateniTeirtram rescribere velilis. Da-

tum aub aigillo noalro in Vallis Maiaonia 24 die meoaia seplembria.